
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 0400 001 Remuneraciones Unificadas 136,680.00 0.00 136,680.00 0.00 9,782.00 9,782.00 9,782.00 126,898.00 126,898.00 0.00 7.16

 510106 0400 001 Salarios Unificados 6,324.00 0.00 6,324.00 0.00 1,123.00 1,123.00 1,123.00 5,201.00 5,201.00 0.00 17.76

 510203 0400 001 Decimo Tercer Sueldo 11,917.00 0.00 11,917.00 0.00 201.50 201.50 201.50 11,715.50 11,715.50 0.00 1.69

 510204 0400 001 Decimo Cuarto Sueldo 4,632.00 0.00 4,632.00 0.00 32.83 32.83 32.83 4,599.17 4,599.17 0.00 0.71

 510601 0400 001 Aporte Patronal 13,958.00 0.00 13,958.00 0.00 1,080.44 1,080.44 1,080.44 12,877.56 12,877.56 0.00 7.74

 510602 0400 001 Fondo de Reserva 11,917.00 0.00 11,917.00 0.00 908.38 908.38 908.38 11,008.62 11,008.62 0.00 7.62

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 172,299.85185,428.00 0.00 185,428.00 0.00 13,128.15 13,128.15 13,128.15 172,299.85 0.00 7.08
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530101 0401 001 Agua Potable 1,064.00 0.00 1,064.00 0.00 56.41 56.41 56.41 1,007.59 1,007.59 0.00 5.30

 530104 0401 001 Energia Electrica 2,099.00 0.00 2,099.00 0.00 150.60 150.60 150.60 1,948.40 1,948.40 0.00 7.17

 530105 0401 001 Telecomunicaciones 2,863.00 0.00 2,863.00 0.00 234.90 234.90 234.90 2,628.10 2,628.10 0.00 8.20

 530106 0401 001 Servicio de Correo 100.00 0.00 100.00 0.00 3.80 3.80 3.80 96.20 96.20 0.00 3.80

 530201 0401 001 Transporte de Personal 2,460.00 0.00 2,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,460.00 2,460.00 0.00 0.00

 530301 0401 001 Pasajes al Interior 510.00 0.00 510.00 0.00 6.00 6.00 6.00 504.00 504.00 0.00 1.18

 530303 0401 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

2,469.00 0.00 2,469.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,469.00 2,469.00 0.00 0.00

 530402 0401 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

4,724.00 0.00 4,724.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,724.00 4,724.00 0.00 0.00

 530704 0401 001 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

1,807.00 0.00 1,807.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,807.00 1,807.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 17,644.2918,096.00 0.00 18,096.00 0.00 451.71 451.71 451.71 17,644.29 0.00 2.50
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

 570102 0401 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

344.00 0.00 344.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344.00 344.00 0.00 0.00

 570201 0401 001 Seguros 165.00 0.00 165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00 165.00 0.00 0.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 509.00509.00 0.00 509.00 0.00 0.00 0.00 0.00 509.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 0.00204,033.00 204,033.00 0.00 13,579.86 13,579.86 13,579.86 190,453.14 190,453.14 0.00 6.66

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 204,033.00 0.00 6.660.00190,453.14190,453.1413,579.8613,579.8613,579.86204,033.000.00

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 13,579.86204,033.00 0.00 204,033.00 0.00 13,579.86 13,579.86 190,453.14 190,453.14 0.00 6.66
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530204 0401 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

6,655.00 0.00 6,655.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,655.00 6,655.00 0.00 0.00

 530205 0401 001 Espectaculos Culturales y Sociales 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 1,522.32 1,522.32 1,522.32 54,477.68 54,477.68 0.00 2.72

 530606 0401 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

30,373.00 0.00 30,373.00 0.00 470.54 470.54 470.54 29,902.46 29,902.46 0.00 1.55

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 91,035.1493,028.00 0.00 93,028.00 0.00 1,992.86 1,992.86 1,992.86 91,035.14 0.00 2.14
TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA 0.0093,028.00 93,028.00 0.00 1,992.86 1,992.86 1,992.86 91,035.14 91,035.14 0.00 2.14

TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 93,028.00 0.00 2.140.0091,035.1491,035.141,992.861,992.861,992.8693,028.000.00

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 1,992.8693,028.00 0.00 93,028.00 0.00 1,992.86 1,992.86 91,035.14 91,035.14 0.00 2.14
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